
Contacto

Teléfono +34 953678540
Fax +34 953671205
Correo Electrónico martos.secretaria@ayto-bailen.com

Dirección Postal

Plaza de la Constitución 1
(23710) Bailén (Jaén) España
ES616

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente EXPDTE. 33/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-10-2018 a
las 08:45 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Bailén
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayto-bailen.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TZdbccP7pIE%3D

Objeto del Contrato: Reforma menor en Mercado Mpal. de Abastos

Valor estimado del contrato 5.720 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.921,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.720 EUR.

Clasificación CPV
45421141 - Instalación de tabiques.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Jaén
Código de Subentidad Territorial ES616

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

PROMOCIONES PEDRO DE LA CRUZ, S.L.
Identificador empresa B23441371
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.720 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.921,2 EUR.

http://www.ayto-bailen.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TZdbccP7pIE%3D


Precio de la oferta más baja 5.720 EUR.
Precio de la oferta más alta 5.720 EUR.

Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 12/09/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3QfkzPDR2sEBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000003335546 |  2018-463231 | Tue, 30 Oct 2018 08:45:20:377 CET 29651462217199216905756789091705117955UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3QfkzPDR2sEBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

